



D.D. N. 449Prot. n. 94500 III/5.12 del 09 - 10-2014

OGGETTO: Offerta formativa post-lauream, Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)" anno accademico 2017-2018. Approvazione atti - Elenco iscritti

IL DIRETTORE

- VISTO il Regolamento per l'attivazione e l'organizzazione dei Master Universitari e dei corsi di perfezionamento (emanato con D.R. n. 449 in data 19/05/2015);
- VISTO l'Art. 39, comma 1, lett. h del vigente Statuto adeguato alla Legge 240/2010 che attribuisce ai Dipartimenti la facoltà di promuovere -previa verifica delle risorse disponibili e assicurando il prioritario funzionamento dei corsi di studio- l'attivazione di Master di I e II livello e affida alle medesime strutture la responsabilità della gestione dei master attivati:
- VISTA la delibera n. 50 del 06/04/2017 con cui questo Dipartimento ha approvato la riattivazione per l'a.a. 2017-2018 del Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)";
- VISTO il Decreto Rettorale n. 341 del 21/06/2017 con cui è stata approvata la riattivazione per l'a.a. 2017-2018 del Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)";
- VISTO il Decreto Rettorale n. 379 del 07/07/2017 con cui è stato approvato il Manifesto Generale di ammissione ai Master di I e II livello per l'a.a. 2017/18;
- CONSIDERATO che il 15/09/17 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione;
- CONSIDERATO che il Consiglio Scientifico del Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)" si è riunito in data 28/09/17;
- CONSIDERATO che il Manifesto generale per l'ammissione ai Master di I e II livello a.a. 2017-2018 (approvato con D.R. n. 379 del 07/07/2017) prevede, al quinto paragrafo, che "i candidati verranno selezionati da una Commissione selezionatrice, formata da almeno n. 3 componenti del Consiglio del Master... secondo le modalità ed i criteri contenuti nella Nota di Progetto";
- VISTO il verbale del Consiglio Scientifico n. 4 del 28/09/2017, avente come punto all'ordine del giorno: Definizione e approvazione iscritti a.a. 2017-2018;
- PRESO ATTO della scelta effettuata dal Consiglio di procedere collegialmente alla selezione dei candidati e ritenuto che tale scelta sia conforme alla norma innanzi citata, la quale prevede che la Commissione formata da almeno n. 3 componenti del Consiglio del Master e non esclude che la stessa possa essere formata da tutti i componenti del Consiglio presenti alla seduta:
- PRESO ATTO quindi che il Consiglio Scientifico ha approvato l'elenco degli iscritti al Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)" nelle persone di (in ordine alfabetico):

ALTERIO MARIAROSARIA

ANGIOLELLI NICLA BADOLATO LAURA CASCIARO **ROSANNA**



TEL.: PHONE:+39-0832-298649 FAX +39-0832-298626 COD.FISC::80008870752 P.I.(V.A.T.):IT 00646640755







DISTANTE GIULIANA GARZARELLI VALERIA GRAMEGNA FRANCESCA

LAERA LUNA

LIMETTI **VALENTINA MAGRONE GIOVANNI MANGHISI ANDREA MARRAFINO ANNAPAOLA PATIMO ALESSANDRA PICCINNI ANNARITA** ROMANO FRANCESCA

SICURO SARA

STICCHI **MASSIMILIANO**

VECCHIO VITA MARIAGRAZIA

VENNERI MARIA VETRUGNO **CARLA**

RITENUTO di dover approvare gli atti innanzi richiamati;

DECRETA

Art. 1 APPROVARE il verbale n. 4 del 28 Settembre 2017;

Art. 2 APPROVARE gli atti di selezione di cui in premessa e per l'effetto ammettere a frequentare il Master di II livello in "Biologia della riproduzione e tecniche di procreazione medicalmente assistita (PMA)" a.a. 2017-2018 i candidati di seguito elencati (in ordine alfabetico):

ALTERIO MARIAROSARIA

ANGIOLELLI NICLA BADOLATO LAURA CASCIARO ROSANNA GIULIANA DISTANTE **GARZARELLI VALERIA GRAMEGNA FRANCESCA**

LAERA LUNA

LIMETTI **VALENTINA GIOVANNI MAGRONE MANGHISI ANDREA MARRAFINO ANNAPAOLA PATIMO** ALESSANDRA **ANNARITA** PICCINNI **ROMANO** FRANCESCA

SICURO SARA

STICCHI MASSIMILIANO

VECCHIO VITA MARIAGRAZIA

VENNERI **MARIA VETRUGNO CARLA**







Art. 3 DISPORRE l'affissione del presente provvedimento all'Albo Ufficiale dell'Università del Salento e la pubblicazione sul sito internet di Ateneo http://www.unisalento.it, nella Sezione Offerta Formativa/Master di II livello e sul sito internet del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali ad assolvimento degli obblighi di notificazione previsti dall'art. 8 della Legge n. 241/90.

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

Lecce, 09-10-2014

Alla Raccolta



Il Direttore del Di.S.Te.B.A. (Prof, Luigi De Bellis)



CONSEGNE- DELIVERIES PROV LE LECCE - MONTERONI CENTRO ECOTEKNE 73100 LECCE, ITALY